

2024年7月22日

各位

株式会社ゲオホールディングス

# セカンドストリート タイ2号店となる『2nd STREET centralwOrld』を出店 ~8月1日バンコクのショッピングモール「セントラルワールド」にオープン~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:遠藤結蔵)のタイ現地 法人 2ND STREET THAILAND(セカンドストリートタイ/正式名称: 2nd STREET (THAILAND) COMPANY LIMITED、本社:タイ王国 バンコク、代表取締役社長:方山明人)は、タイ2号店となる 『2nd STREET centralwOrld(セカンドストリート セントラルワールド)』を、2024年8月1日(木、現地時間)にオープンすることをお知らせします。

セカンドストリートタイはバンコクを中心とした出店拡大を計画しており、10年間で50店舗の展開を 目指します。



<店舗イメージ画像(タイ 2 号店『2nd STREET centralwOrld』)>

## ■タイ 2 号店『2nd STREET centralwOrld』について

#### 【出店立地】

『2nd STREET centralwOrld』は、バンコク中心地に位置し500 店以上のショップを有する、タイ最大級のショッピングモール「セントラルワールド」内に出店します。BTS スクンビット線チットロム駅からスカイウォークで直結しておりアクセスも便利です。

# 【取扱商材/売場】

『2nd STREET centralwOrld』の取扱商品は、日本全国のセカンドストリート約800店舗で買取した 豊富な在庫の中から厳選した衣料品やバッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品、合計約10,000点のリユース商品です。ラグジュアリーブランドからカジュアルブランドまでのさまざまなファッションアイテムを、

> 報道関連・ご取材などに関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報・サステナビリティ推進課 担当:藤野 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp

高品質かつリーズナブルな価格でラインアップします。

店内は日本のセカンドストリートの陳列方法と同様に、アイテムやジャンル別などのカテゴリごとに分類し、見やすく整頓された売場に仕上げ、さまざまなファッションスタイルを提案する売場とします。今回の「セントラルワールド」内への出店では、バンコクの中でも中心部の繁華街である立地特徴に合わせて、高価格帯の商品を中心とした商品構成とし、タイのファッションラバーに刺さる商品を厳選しています。

また、タイにおいてもバイヤー育成体制を構築しており、同店の買取サービスはオープンと同時に開始します。

## ■セカンドストリートの海外出店

現在、セカンドストリートは、日本国内に約800店舗、海外では4カ国に展開中です。海外店舗は、2018年1月にオープンした米国1号店を皮切りに、2024年6月末時点で米国37店舗、マレーシア19店舗、台湾30店舗を運営しています。タイでは、今回オープンする『2nd STREET centralwOrld』が2号店となります。

### ■『2nd STREET centralwOrld』概要

オープン日:2024年8月1日(木、現地時間)

所 在 地: Fl.5, Room No.A501, centralwOrld, 999/9 Rama I Rd, Pathum Wan, Bangkok 10330

営業時間:10:00~22:00 (現地時間)

取 扱 商 品:衣料品、バッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品、合計約10,000点

売 場 坪 数:約80坪

## ■セカンドストリートタイについて

社 名:2nd STREET (THAILAND) COMPANY LIMITED

所 在 地: Big-C Supercenter 2929, Fl.1, Rama 4 Rd., Khlong Tan, Khlong Toei, Bangkok 10110

設 立:2023年7月3日

代表取締役: 方山明人

事業内容:中古衣料・服飾品のショップ運営および卸売

・WEB サイト URL: https://2ndstreet-th.com

• Instagram : https://www.instagram.com/2ndstreet\_th/



以上